
UCHWAŁA NR XLII/288/13
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie nadania Medalu Honorowego „Zasłużony dla Gminy Lutomiersk”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645) w związku z Uchwałą Nr 
XLIII/301/09 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 28 grudnia 2009 r. "w sprawie ustanowienia 
Medalu Honorowego "Zasłużony dla Gminy Lutomiersk" oraz określenia regulaminu 
przyznawania tego medalu" (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z dnia 30 stycznia 2010 r. Nr 29, poz. 193), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Nadaje się Medal Honorowy „Zasłużony dla Gminy Lutomiersk”Siostrze Wacławie 
(Marii Stanisławie Kęska) w dowód uznania za wieloletnią, społeczną pracę na rzecz 
środowiska lokalnego w dziedzinie oświaty i nauki oraz inicjatyw społecznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Gminy Lutomiersk. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 6E1468E8-2395-46F8-9B57-D956298A7409. Podpisany Strona 1




